

Lillie Drift ApS
Lars Nielsens Vej 53, 7330 Brande

CVR-nr. 27 34 35 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022

Torben Lillie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lillie Drift ApS Lars Niensens Vej 53 7330 Brande
	CVR-nr.: 27 34 35 70 Stiftet: 27. juni 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Skaarup Lillie Torben Lillie
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken Storegade 36 7330 Brande
Modervirksomhed	Lillie Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive drift af tandlægevirksomhed i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.372 t.kr. mod 3.351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-73.462	1.824.267
1 Personaleomkostninger	-2.695.293	-2.048.351
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-223.518	-375.443
Driftsresultat	-2.992.273	-599.527
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.754.674	4.645.341
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.626	61.977
Øvrige finansielle omkostninger	-20.270	-9.157
Resultat før skat	1.758.757	4.098.634
Skat af årets resultat	-386.916	-747.879
Årets resultat	1.371.841	3.350.755
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	3.300.000
Overføres til overført resultat	71.841	50.755
Disponeret i alt	1.371.841	3.350.755

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Produktionsanlæg og maskiner	271.730	363.848
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>945.574</u>	<u>190.598</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.217.304</u>	<u>554.446</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.323.152</u>	<u>2.069.710</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.323.152</u>	<u>2.069.710</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.540.456</u>	<u>2.624.156</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.731.146
Andre tilgodehavender	<u>83.661</u>	<u>149.501</u>
Tilgodehavender i alt	<u>83.661</u>	<u>1.880.647</u>
Likvide beholdninger	<u>1.490.236</u>	<u>1.388.848</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.573.897</u>	<u>3.269.495</u>
Aktiver i alt	<u>4.114.353</u>	<u>5.893.651</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.444.652	1.372.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	3.300.000
Egenkapital i alt	2.869.652	4.797.811
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.322	30.632
Hensatte forpligtelser i alt	15.322	30.632
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	564.962	0
Selskabsskat	402.226	712.734
Anden gæld	247.191	337.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.229.379	1.065.208
Gældsforpligtelser i alt	1.229.379	1.065.208
Passiver i alt	4.114.353	5.893.651

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.322.056	1.800.000	3.247.056
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.755	3.300.000	3.350.755
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.372.811	3.300.000	4.797.811
Udloddet udbytte	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.841	1.300.000	1.371.841
	125.000	1.444.652	1.300.000	2.869.652

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.162.022	1.548.582
Pensioner	1.537.600	537.600
Andre omkostninger til social sikring	6.816	14.109
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-11.145</u>	<u>-51.940</u>
	<u>2.695.293</u>	<u>2.048.351</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lillie Holding ApS, CVR-nr. 30 70 80 16, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.